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Tillväxtverket arbetar för att stärka företagens konkurrenskraft. Det gör myndigheten 

genom att skapa bättre förutsättningar för företagande och attraktiva regionala miljöer 

där företag utvecklas. Tillväxtverket utvecklar tillsammans med Bolagsverket den 

digitala företagarportalen verksamt.se. 

Sammanfattning 

Tillväxtverkets bedömning är att betänkandet i stor utsträckning tar utgångspunkt i 
dagens situation vad gäller digital förvaltning och samlar ihop det befintliga sättet att 

arbeta. Tillväxtverket menar att den nya samlande myndigheten bör ha ett tydligt 

framtids- och utvecklingsperspektiv. Myndigheten bör stödja och snabba på 

transformationen till en effektiv digital förvaltning som skapar nytta för individer och 

företag. Tillväxtverket förordar därför att E-legitimationsnämnden utses till ansvarig 

myndighet. 

Vad gäller mina meddelande instämmer Tillväxtverket i utredningens bedömning att 

alla myndigheter ska använda infrastrukturen. En anslutningsplan bör tas fram för att 
påskynda införandet av Mina meddelanden. Tillväxtverket avstyrker utredningens 

förslag vad gäller skapandet av en "spamfri" eposttjänst. 

En förvaltningspolitik för en nationell digital infrastruktur 

Tillväxtverket instämmer i utredningens bedömning av behovet av en övergripande 

plan för att stärka digitaliseringen av offentlig sektor (s.112f). Utvecklingen av en digital 
förvaltning är ett ständigt pågående arbete men det finns behov av tydliga 

målsättningar för vad myndigheten ska uppnå och när det ska vara genomfört, för att 

kunna göra rätt prioriteringar. Målen måste ligga i linje med ambitionsnivå och satsade 

resurser. Ett mål för när en digital förvaltning ska vara genomförd bör kunna bidra till 

att skynda på arbetet. 

Utredningen föreslår en ny lagbestämmelse om att myndigheter ska erbjuda elektronisk 

kommunikation i kontakten med enskilda (s.117). Tillväxtverkets bedömning, med 

utgångspunkt i behovsanalyser och kontakt med företag, är att många önskar digital 

kontakt med myndigheter och redan i dag kommunicerar digitalt. Därför är det en 
naturlig del av offentlig sektors serviceskyldighet att också erbjuda kontakt på digital 
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